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Kolekcija: Smart

Gornjiste: Prevrnuta koza

Postava: SmellStop Deluxe Antiodor i Antibacterial**
Medudon: Fresh’'n Flex

Zastitna kapa: Celik

Pon: AirTech protiv zamaranja jednostruke gustine
Spoljasnji karton: 10

Smart
Najbolji odnos cene i kvaliteta, za pametnu cipelu koja odgovara svakoj
potrebi.

Standardi

EN ISO 20345: 2011 S1 (SRC)

Odlike

- Antistatik obuca

- Zastitna kapa otporna na 200 dzula
- Pon otporan na probijanje

- Sok apsorpcija u predelu pete

- Otporno na hidrokarbonate

- Muska Sirina

. Zenska $irina
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Sifra robe: 6403400000

Test u kuci

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Sertifikacioni broj: F-113-04206-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0164GCR36
B0164GCR37
B0164GCR38
B0164GCR39
B0164GCR40
B0164GCR41
B0164GCR42
B0164GCR43
B0164GCR44
B0164GCR45
B0164GCR46
B0164GCR47
B0164GCR48
B0164GCR49

Colour

Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt

(Obavesteno telo No.: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.1600
0.9990
1.2400
1.2200
1.2940
1.3600
1.3660
1.3830
1.4340
1.5000
1.5500
0.9990

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8057741711056
8057741711063
8057741710233
8057741710240
8057741710257
8057741710264
8057741710271
8057741710288
8057741710295
8057741710301
8057741710318
8057741710325
8057741711070
8057741711087

GTIN/DUN14
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